СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

24.06.2016   №  26

О внесении имущества в реестр  имущества муниципальной собственности муниципального образования Горный          сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

     Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Горный сельсовет  Оренбургского района  Оренбургской области, Совет  депутатов   муниципального  образования  Горный Оренбургского  района   Оренбургской  области

      РЕШИЛ:
       1. Внести имущество в реестр муниципальной собственности     муниципального  образования  Горный сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской   области согласно приложению.
       2. Главному  бухгалтеру администрации МО Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области внести соответствующие изменения  в реестр муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования  Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по агропромышленному комплексу, жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и сферы обслуживания, и мандатным вопросам, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Конышев А.Н.)
       4. Настоящее решение   вступает   в  силу    с  момента  официального обнародования.

Глава муниципального образования
Председатель Совета депутатов                                                                  В.П. Боклин
	Разослано:
	отделу капитального строительства, отделу архитектуры и градостроительства администрации   МО   Оренбургский район, прокуратуре района, в дело

	Приложение  № 1 к  решению   Совета  депутатов  муниципального образования Горный сельсовет         Оренбургского района  Оренбургской области от «___»______________ 2016г. №___

 Перечень имущества,  вносимого в реестр имущества   муниципального  образования  Горный сельсовет  Оренбургского  района  Оренбургской   области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта

	1
	Строение – сеть газораспределения низкого давления в зоне застройки жилых домов по ул. Луговая в поселке Юный Оренбургского района Оренбургской области,
кадастровый номер 56:21:0000000:18454
	Оренбургская область, Оренбургский район, поселок Юный, улица Луговая